審議会等の議事の要旨（要点）

（基本情報）

会議名称 第 15 期 第 12 回男女平等参画推進審議会

開催日時 令和 2 年 12 月 22 日（火曜日） 午後 7 時 00 分～午後 8 時 00 分

開催場所 女性総合センター 第 2 学習室

次第 1．開会

2．議題

第 15 期男女平等参画推進審議会を振り返って

3．閉会

配布資料

1．立川市第６次男女平等参画推進計画実施状況報告（平成 31 年度年

次報告）に対する意見について（答申）（写）

2．令和２度ワーク・ライフ・バランス推進事業所認定（リーフレッ

ト・認定式案内チラシ）

3．アイム No.38（令和 2 年 12 月発行）

出席者 ［委員］

加藤恵津子、佐藤良子、酒井美恵子、鳥生尚美、小柴ひかり、坂本

澄子、中川夕香、小柳郁美、津﨑結子、森林育代

［事務局］

栗原寛（総合政策部長）、岡田幸子（男女平等参画課長）、夏目亙（男

女平等参画係長）、平野邦明、齊藤悦子（男女平等参画係）、

公開及び非公開 公開

傍聴者数 0 人

会議結果 〇 立川市第６次男女平等参画推進計画実施状況報告（平成 31 年度

年次報告）に対する意見について（答申）（写）

会長から市に対し、標記の件について答申を行った。

〇 その他

男女平等参画推進事業及び審議会全般に関して意見交換を行った。

担当 総合政策部男女平等参画課男女平等参画係

電話 042-528-6801